_______________________________________________________________________

426067, г. Ижевск ул. Труда, 18, тел. 212-711, e-mail: school49.78@mail.ru

ПРИКАЗ

1 сентября 2023 г.                                                                                                     № 219

г. Ижевск

О формировании наставнических пар в МБОУ «СОШ № 49»

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным

приказом директора № 15 от 19.01.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары по модели «Учитель – учитель»:

Скребневкая С.Б(наставляемая) – Быкова Т.Л.(наставник)

Сергеева В.В. (наставляемая) – Елышева О.Ю. (наставник)

Трьетьякова В.Д (наставляемая) – Рассохина Е.А. (наставник)

Соколенко В.А. (наставляемая) – Узакова Н.А. (наставник)

Обрядина В.Н. (наставляемая) – Рылова Е.Р. (наставник)

Доребеков Д.Д.(наставляемый) –  Фатхутдинова Г.Р.(наставник)

Варзегов А.Г. (наставляемый) – Халиуллин Н.Ю. (наставник)

2. Куратору наставнических пар –Халиуллину Николааю Юрьевичу, заместителю

директора по НМР:

2.1 поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов;

2.2 отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3 отчитываться директору МБОУ «СОШ № 49» о реализации цикла наставнической

работы. (по полугодиям)

Директор                                                      М.В.Тихонова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49»

 «ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ 49-ТИ НОМЕРО ШОРЪЁЗО

ШКОЛА» ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ КОНЬДЭТЭН

ВОЗИСЬКИСЬ МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

mailto:school49.78@mail.ru